Бонусы начисляются Оператором Акции и используются Участниками в соответствии с правилами, установленными 

Оператором https://magnit.ru/terms/. Организатор и Партнер Акции не несут ответственности по вопросам, связанным с 

начислением и последующим использованием Победителем бонусов. 

Еженедельный Приз №2 – Электросамокат стоимостью не более 42 700 руб. (Сорок две тысячи семьсот рублей 

00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №2 в размере не более 20 838 

руб. (Двадцать тысяч восемьсот тридцать восемь рублей 00 копеек) (далее – «Еженедельный приз №2»). 
Общее количество Еженедельных призов №2 - 4 (Четыре) штуки.  

Денежная часть Еженедельного приза №2 отдельно от Еженедельного приза №2 не выплачивается. 
Электросамокат является новым, не бывшим в употреблении.

[...]

Все претензии по качеству предъявляются производителю. Цвет, 

комплектация и иные свойства Электросамоката определяются по усмотрению Организатора, и могут не совпадать с 

изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Еженедельный Приз №3 – Смарт-часы стоимостью не более 42 700 руб. (Сорок две тысячи семьсот рублей 00 

копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №3 в размере не более 20 838 

руб. (Двадцать тысяч восемьсот тридцать восемь рублей 00 копеек)  (далее – «Еженедельный приз №3»). 
Общее количество Еженедельных призов №3 - 4 (Четыре) штуки.  

Денежная часть Еженедельного приза №3 отдельно от Еженедельного приза №3 не выплачивается. 
Смарт-часы являются новыми, не бывшими в употреблении.

[...]

Все претензии по качеству предъявляются производителю. Цвет, 

комплектация и иные свойства Смарт-часов определяются по усмотрению Организатора, и могут не совпадать с 

изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Еженедельный Приз №4 – Игровая приставка Nintendo стоимостью не более 67 100 руб. (Шестьдесят семь тысяч 

сто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №4 в размере не 

более 33 977 руб. (Тридцать три тысячи девятьсот семьдесят семь рублей 00 копеек), (далее – «Еженедельный приз 

№4»). 
Общее количество Еженедельных призов №4 - 4 (Четыре) штуки.  

Денежная часть Еженедельного приза №4 отдельно от Еженедельного приза №4 не выплачивается. 
Игровая приставка Nintendo является новой, не бывшей в употреблении.

[...]

совпадать с изображениями, представленными в рекламных материалах. 

Еженедельный Приз №5 Электронный сертификат «МВидео» номиналом 30 000,00 рублей (Тридцать тысяч 

рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного приза №5 в размере 14 000,00 

рубль (Четырнадцать тысяч рублей 00 копеек). 

Общее количество Еженедельного приза №5 - 4 (Четыре) штуки.  

Денежная часть Еженедельного приза №5 отдельно от Еженедельного приза №5 не выплачивается. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов,

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Специальный Приз №1 Электронный сертификат «Okko оптимум» номиналом 3 290,00 рублей (Три тысячи 

двести девяносто рублей 00 копеек), (далее – «Специальный приз №1»). 

https://magnit.ru/terms/

Общее количество Специальных Призов №1 - 80 (Восемьдесят) штук.  

Денежная часть Специального Приза №1 отдельно от Специального Приза №1 не выплачивается. 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов,

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Главный Приз – Сертификат на путешествие в Японию номиналом 1 200 000,00 рублей (Один миллион двести 

тысяч рублей 00 копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного Приза в размере 644 000,00р. 

(Шестьсот сорок четыре тысячи рублей 00 копеек) (далее – «Главный Приз»). 

Общее количество Главных Призов – 1 (одна) штука.  

Денежная часть Главного Приза отдельно от Главного Приза не выплачивается. 
Сертификатом можно оплатить любые услуги, предоставляемые Тревел-агентством в течение 2 (двух) лет.